
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г. ИВДЕЛЯ 
 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

№  123                                                                                       от 10.09.2022 года 

 

 

Об утверждении состава психолого – педагогического консилиума  

 

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 

09.09.2019 г. № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-

педагогическом консилиуме образовательной организации, с целью создания 

оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся 

психолого – педагогического сопровождения» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать деятельность ППк МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя в соответствии с 

положением о психолого – педагогическом консилиуме муниципального 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г. 

Ивделя утвержденным приказом МАОУ СОШ № 2 от 10. 09. 2019 г. № 24/1 

2. Утвердить состав психолого – педагогического консилиума на 2022 – 2023 

учебный год (приложение 1). 

3. Утвердить график проведения плановых заседаний ППк на 2022 – 2023 учебный 

год (приложение 2). 

4. Утвердить план работы ППк на 2022-2023 учебный год (приложение 3). 

Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно – 

воспитательной работе Игошину О.Е. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя _______ Е.М. Миклина 

 

с Приказом ознакомлена: 

 

«___» ________ ____ г. __________  _________________________________    __________. 

                                    (должность, Ф.И.О., подпись) 

 


